
Broj 31 - Stranica 1209»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 31 ČETVRTAK, 1. PROSINCA 2005. GODINA LI

2005.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

ISSN 1334-4595

22.
Na temelju članka 8. i 35. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 i 129/05), te članka 27. Statuta Općine 
Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 
9/03 i 10/04), Općinsko vijeće Općine Dvor na sjednici 
održanoj 30. studenoga 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama Statutarne odluke o izmjenama 
Statuta Općine Dvor od 14. studenoga 2005. 

godine

Članak 1.
U Statutarnoj odluci o izmjenama Statuta Općine 

Dvor koju je Općinsko vijeće Općine Dvor donijelo 14. 
studenoga 2005. godine, (KLASA: 021-05/05-01/05, 
URBROJ: 2176/08-05-02-01/01) mijenja se članak 3. 
tako da sada glasi:

»Ova Statutarna odluka stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Dvor.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/19
URBROJ: 2176/08-05-02-01/01
Dvor, 30. studenoga 2005.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

23.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 

33/01, 60/01 i 129/05) i članka 27. i 90. Statuta Opći-
ne Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 
9/03 i 10/04), Općinsko vijeće Općine Dvor na sjednici 
održanoj 30. studenoga 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Statuta Općine Dvor

Članak 1.

U Statutu Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 
19/01, 13/02, 4/03, 9/03 i 10/04) članak 36. mijenja 
se i glasi:

»Općinski načelnik ima 2 (dva) zamjenika.

Zamjenici općinskog načelnika svoju dužnost oba-
vljaju aktivno, djelatno.

Općinskog načelnika u slučaju duže odsutnosti ili 
drugih razloga spriječenosti u obavljanju svoje du-
žnosti zamjenjuje jedan od zamjenika kojeg on odredi 
pisanim ovlaštenjem.

Općinski načelnik može obavljanje određenih 
poslova iz svog djelokruga povjeriti jednom od svojih 
zamjenika. Pri obavljanju povjerenih poslova zamjenik 
je dužan pridržavati se uputa općinskog načelnika. 
Povjeravanjem poslova iz svog djelokruga zamjeni-
ku, ne prestaje odgovornost općinskog načelnika za 
njihovo obavljanje.«

Članak 2.

Članak 37. stavak 2. Statuta mijenja se i glasi:

»Zamjenici općinskog načelnika biraju se na isti 
način i po istom postupku kao i općinski načelnik.«

Članak 3.

Članak 38. stavak 3. Statuta mijenja se i glasi:

»Poglavarstvo ima 5 (pet) članova od kojih su 
općinski načelnik i njegovi zmjenici po položaju čla-



Stranica 1210 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

novi Poglavarstva. Ostale članove Poglavarstva bira 
Općinsko vijeće u pravilu iz sastava svojih članova, 
na prijedlog općinskog načelnika, većinom glasova 
svih članova na vrijeme od četiri godine.«

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/17
URBROJ: 2176/08-05-02-01/01
Dvor, 30. studenoga 2005.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

24.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Dvor (»Slu-

žbeni vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 9/03 i 10/04), 
Općinsko vijeće Općine Dvor na sjednici održanoj 30. 
studenoga 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj reviziji 

Proračuna Općine Dvor za 2004. godinu

Članak 1.
Prihvaća se Izvješće o obavljenoj reviziji Proraču-

na Općine Dvor za 2004. godinu Državnog ureda za 
reviziju - Područnog ureda Sisak, od dana 12. svibnja 
2005. godine, KLASA: 041-01/05-01/16, URBROJ: 
613-05-05-6.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/20
URBROJ: 2176/08-05-02-01/01
Dvor, 30. studenoga 2005.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

25.
Na temelju članka 128. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 96/03) i članka 27. Statuta Općine 

Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 
9/03 i 10/04), Općinsko vijeće Općine Dvor na sjednici 
održanoj 30. studenoga 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Izvršenja Proračuna Općine Dvor 

za 2004. godinu

Članak 1.
Usvaja se Izvršenje Proračuna Općine Dvor za 

2004. godinu u cijelosti prema prijedlogu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/18
URBROJ: 2176/08-05-02-01/01
Dvor, 30. studenoga 2005.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

26.
Na temelju članka 128. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 96/03) i članka 27. Statuta Općine 
Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 
9/03 i 10/04), Općinsko vijeće Općine Dvor na sjednici 
održanoj 30. studenoga 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Izvršenja Proračuna Općine Dvor za 

razdoblje siječanj - lipanj 2005. godine

Članak 1.
Usvaja se Izvršenje Proračuna Općine Dvor za 

razdoblje siječanj - lipanj 2005. godine u cijelosti 
prema prijedlogu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/16
URBROJ: 2176/08-05-02-01/01
Dvor, 30. studenoga 2005.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.



Broj 31 - Stranica 1211»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

11.
Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 117/01, 92/05) i članka 39. 
Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 19/01, 
13/02, 4/03, 9/03 i 10/04) Općinsko poglavarstvo 
Općine Dvor na sjednici održanoj 1. prosinca 2005. 
godine donijelo je

O D L U K U
o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu 
i provedbu postupka nabave novog i rabljenog 

specijalnog vozila za sakupljanje i odvoz 
komunalnog otpada

Članak 1.

Raspisuje se javno nadmetanje za nabavu strojeva 
i to: I. grupa: novo specijalno vozilo za sakupljanje i 
odvoz komunalnog otpada i II. grupa: rabljeno specijalno 
vozilo za sakupljanje i odvoz komunalnog otpada.

Naručitelj roba iz stavka 1. članka 1. ove Odluke 
je Općina Dvor, Trg bana Josipa Jelačića 10, 44440 
Dvor, MB: 1293303, a odgovorna osoba naručitelja je 
Milan Oblaković, načelnik Općine Dvor.

Članak 2.
Za pripremu i provedbu Javnog nadmetanja iz članka 

1. ove Odluke imenuje se Povjerenstvo u sastavu:
1. Paripović Stevo, predsjednik Povjerenstva,
2. Vukadin Ivan, član Povjerenstva,
3. Drndelić Milan, član Povjerenstva.

Članak 3.
Planirana vrijednost nabave iznosi za:
I. grupu - novo specijalno vozilo 1.000.000,00 kn
II. grupu - rabljeno specijalno vozilo 450.000,00 

kn.

Članak 4.
Plaćanje nabave iz članka 1. ove Odluke izvršit će 

se nakon izvršene isporuke u roku od 15 (petnaest) 
dana.

Financijska sredstva za nabavu osiguravaju se iz 
Proračuna Općine Dvor.

Članak 5.
Poziv na Javno nadmetanje biti će objavljen u 

Narodnim novinama.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 406-03/05-01/02
URBROJ: 2176/08-05-02-02/01
Dvor, 1. prosinca 2005.

Predsjednik
Milan Oblaković, v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

22.
Na temelju članka 32. stavka 2. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 26. Statuta 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 27/01), 
Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj 
23. studenoga 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Proračuna Općine 

Lipovljani za 2005. godinu

Članak 1.
Ukupni prihodi i primici 8.413.849,00 kn
Ukupni rashodi i izdaci 8.413.849,00 kn

Članak 2.
Prihodi/primici, rashodi/izdaci prikazani su u Bi-

lanci po ekonomskoj, programskoj i organizacijskoj 
klasifikaciji:

Pozi-
cija VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano

  UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 9.239.433,00 -825.584,00 8.413.849,00

  RAZDJEL 000 - OPĆINA LIPOVLJANI 9.239.433,00 -825.584,00 8.413.849,00

 6 PRIHODI POSLOVANJA 9.235.433,00 -2.522.000,00 6.713.433,00



Stranica 1212 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

 61 Prihodi od poreza 1.741.603,00 48.000,00 1.789.603,00

P001 6111 Porez i prirez na dohodak od    
  nesamostalnog rada i drugih samost. 1.667.143,00 — 1.667.143,00
P002 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog    
  rada do pripisanih i 13.900,00 — 13.900,00
P003 6112 Porez i prirez na dohodak od obrta i s    
  obrtom izjednačenih djel. 73.100,00 — 73.100,00
P004 6112 Porez i prirez na dohodak od drugih    
  samostalnih djelatnosti 48.300,00 — 48.300,00
P005 6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i    
  imovinskih prava 17.200,00 — 17.200,00
P006 6114 Porez i prirez na dohodak od dividendi    
  i udjela u dobiti 4.100,00 2.000,00 6.100,00
P007 6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po    
  godišnjoj prijavi -280.000,00 — -280.000,00
P008 6121 Porez na dobit 64.400,00 — 64.400,00
P009 6131 Porez na kuće za odmor 750,00 — 750,00
P010 6131 Porez na korištenje javnih površina 1.610,00 — 1.610,00
P011 6134 Porez na promet nekretnina 53.700,00 46.000,00 99.700,00
P012 6142 Porez na potrošnju alkoholnih i    
  bezalkoholnih pića 43.000,00 — 43.000,00
P013 6145 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 34.400,00 — 34.400,00

 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od    
  subjekata unutar opće države 5.050.100,00 -2.482.500,00 2.567.600,00

P014 6331 Tekuće pomoći Ministarstvo kulture 750.000,00 -500.000,00 250.000,00
P015 6331 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 300.000,00 — 300.000,00
P015-1 6331 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 17.600,00 — 17.600,00
P015-2 6332 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 120.000,00 -120.000,00 —
P016 6342 Kapitalne pomoći od izvanpror.    
  fondova - ROP 1.000.000,00 -1.000.000,00 —
P017 6342 Hrvatske vode - za vodovod 2.440.000,00 -440.000,00 2.000.000,00
P017-1 6342 Hrvatske vode - za izgradnju kanalizacije 422.500,00 -422.500,00 —

 64 Prihodi od imovine 1.450.430,00 -113.000,00 1.337.430,00

P018 6413 Kamate na depozite po viđenju 430,00 7.000,00 7.430,00
P019 6421 Naknade za ostale koncesije 45.000,00 — 45.000,00
P020 6422 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 5.000,00 30.000,00 35.000,00
P021 6423 »Naknada za korištenje naftne luke,    
  naftovoda i eksploataciju m. 1.400.000,00 -150.000,00 1.250.000,00

 65 Prihodi od administrativnih pristojbi i    
  po posebnim propisima 898.000,00 1.500,00 899.500,00

P022 6512 Naknade za uporabu javnih    
  općinskih površina 5.000,00 1.500,00 6.500,00
P023 6523 Komunalni doprinosi 70.000,00 — 70.000,00
P024 6523 Komunalne naknade 350.000,00 — 350.000,00
P025 6524 Doprinosi za šume 450.000,00 — 450.000,00
P026 6526 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i sl. 15.000,00 — 15.000,00
P027 5526 Priključci 8.000,00 — 8.000,00

Pozi-
cija VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Broj 31 - Stranica 1213»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

 66 Ostali prihodi 95.300,00 24.000,00 119.300,00

P028 6612 Sajam 1.000,00 — 1.000,00
P029 6612 Iznajmljivanje prostora i opreme 40.000,00 1.000,00 41.000,00
P030 6612 Distribucija vode 20.000,00 20.000,00 40.000,00
P031 6612 Iznajmljivanje poslovnog prostora 12.300,00 — 12.300,00
P032 6612 Prodaja grobnih mjesta 14.000,00 — 14.000,00
P033 6612 Korištenje mrtvačnice 8.000,00 — 8.000,00
P034-3 6613 Povrat sredstava u proračun — 3.000,00 3.000,00

 7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE 4.000,00 21.100,00 25.100,00

 71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine — 21.100,00 21.100,00

P034-2 7111 Prihod od prodaje građ. zemljišta — 21.100,00 21.100,00

 72 Prihodi od prodaje proizvedene    
  dugotrajne imovine 4.000,00 — 4.000,00

P034 7211 Ostali stambeni objekti 4.000,00 — 4.000,00

 9 VLASTITI IZVORI — 1.675.316,00 1.675.316,00

 92 Rezultat poslovanja — 1.675.316,00 1.675.316,00

 9221 Višak prihoda prenesen iz 2004. g. — 1.675.316,00 1.675.316,00

Pozi-
cija VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano

  UKUPNO RASHODI/IZDACI 9.239.433,00 -825.584,00 8.413.849,00

  RAZDJEL 001 - PREDSTAVNIČKA I    
  IZVRŠNA TIJELA  1.273.992,00 183.070,00 1.457.062,00

  GLAVA 01 - OPĆINSKO VIJEĆE I    
  OPĆINSKO POGLAVARSTVO 152.000,00 29.700,00 181.700,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 152.000,00 29.700,00 181.700,00

  PROGRAM 001 Financiranje materijalnih    
   rashoda za redovnu    
   djelatnost 152.000,00 29.700,00 181.700,00

  AKTIVNOST 003  Donošenje akata iz    
   djelokruga tijela 107.000,00 2.000,00 109.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 107.000,00 2.000,00 109.000,00

 32 Materijalni rashodi 107.000,00 2.000,00 109.000,00
R001 3231 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 12.000,00 — 12.000,00



Stranica 1214 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

R002 3233 Elektronski mediji  25.000,00 2.000,00 27.000,00
R003 3233 Tisak  5.000,00 — 5.000,00
R004 3291 Naknade članovima predstavničkih i   
  izvršnih tijela  50.000,00 — 50.000,00
R005 3293 Reprezentacija  15.000,00 — 15.000,00

  AKTIVNOST 004 Lokalni izbori za    
   predstavničko tijelo 45.000,00 27.700,00 72.700,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 45.000,00 27.700,00 72.700,00

 32 Materijalni rashodi 45.000,00 27.700,00 72.700,00
R006 3291 Naknade članovima povjerenstva 45.000,00 27.700,00 72.700,00

  GLAVA 02 - OPĆINSKI NAČELNIK 217.344,00 -11.750,00 205.594,00

  GLAVNI PROGAM 001 Redovna djelatnost 217.344,00 -11.750,00 205.594,00

  PROGRAM 001 Financiranje materijalnih    
   rashoda za redovnu    
   djelatnost 217.344,00 -11.750,00 205.594,00

  AKTIVNOST 001 Rashodi za zaposlene 146.444,00 2.250,00 148.694,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 146.444,00 2.250,00 148.694,00

 31 Rashodi za zaposlene 146.444,00 2.250,00 148.694,00
R008 3111 Plaće za zaposlene 117.900,00 — 117.900,00
R009 3112 Ostale plaće u naravi 4.500,00 2.250,00 6.750,00
R009-1 3121 Nagrade  1.600,00 — 1.600,00
R010 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 19.400,00 — 19.400,00
R011 3132 Dopunsko zdravstveno osiguranje 864,00 — 864,00
R012 3133 Doprinosi za zapošljavanje 2.180,00 — 2.180,00

  AKTIVNOST 002 Materialni rashodi 70.900,00 -14.000,00 56.900,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 70.900,00 -14.000,00 56.900,00

 32 Materijalni rashodi 70.900,00 -14.000,00 56.900,00
R013 3211 Ostali rashodi za službena putovanja 55.000,00 -15.000,00 40.000,00
R014 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 4.900,00 — 4.900,00
R015 3231 Usluge telefona, telefaksa 11.000,00 1.000,00 12.000,00

  GLAVA 03 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 815.648,00 158.120,00 973.768,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 815.648,00 158.120,00 973.768,00

  PROGRAM 001 Financiranje materiajlnih    
   rashoda za redovnu    
   djelatnost 815.648,00 158.120,00 973.768,00

  AKTIVNOST 001 Rashodi za zaposlene 422.188,00 2.600,00 424.788,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Broj 31 - Stranica 1215»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

 3 RASHODI POSLOVANJA 422.188,00 2.600,00 424.788,00

 31 Rashodi za zaposlene 422.188,00 2.600,00 424.788,00
R016 3111 Plaće za zaposlene 342.900,00 — 342.900,00
R016-1 3121 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 4.500,00 2.600,00 7.100,00
R018 3121 Nagrade  11.200,00 — 11.200,00
R019 3121 Darovi  400,00 — 400,00
R020 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 50.700,00 — 50.700,00
R021 3132 Dopunsko zdravstveno osiguranje 6.048,00 — 6.048,00
R022 3133 Doprinosi za zapošljavanje 6.440,00 — 6.440,00

  AKTIVNOST 005 Administrativno, tehničko    
   i stručno osoblje 393.460,00 155.520,00 548.980,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 393.460,00 120.220,00 513.680,00

 32 Materijalni rashodi 371.660,00 89.220,00 460.880,00
R023 3211 Dnevnice za službeni put u zemlji 1.360,00 850,00 2.210,00
R025 3211 Ostali rashodi za službena putovanja 18.000,00 — 18.000,00
R024 3212 Naknade za prijevoz na sl. putu 1.600,00 — 1.600,00
R026 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 47.500,00 — 47.500,00
R027 3213 Seminari, savjetovanja i simpoziji 5.000,00 — 5.000,00
R028 3221 Uredski materijal  18.000,00 3.000,00 21.000,00
R029 3221 Literatura (publikacije, čsopisi, glasila,    
  knjige i ostalo)  10.000,00 5.000,00 15.000,00
R030 3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 7.000,00 — 7.000,00
R031 3223 Električna energija  20.000,00 3.700,00 23.700,00
R032 3223 Plin  53.000,00 18.000,00 71.000,00
R033 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko    
  odražvanje građev.  20.000,00 10.000,00 30.000,00
R034 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko    
  održavanje postr.  15.000,00 3.000,00 18.000,00
R035 3225 Sitni inventar  18.000,00 500,00 18.500,00
R036 3231 Usluge telefona, telefaksa 23.000,00 2.500,00 25.500,00
R037 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja    
  postrojenja i opreme 5.000,00 3.000,00 8.000,00
R038 3234 Iznošenje i odvoz smeća 3.000,00 3.500,00 6.500,00
R039 3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 3.500,00 1.000,00 4.500,00
R040 3238 Usluge ažuriranja računalnih baza 5.000,00 — 5.000,00
R041 3238 Usluge razvoja software-a 17.000,00 — 17.000,00
R042 3239 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja    
  i uvezivanja i sl.  20.000,00 9.000,00 29.000,00
R043 3239 Ostale nespomenute usluge 10.000,00 — 10.000,00
R043-1 3239 Izrada topografskih karata — 24.970,00 24.970,00
R044 3292 Premije osiguranja ostale imovine 7.700,00 — 7.700,00
R045 3292 Premije osiguranja zaposlenih 3.000,00 — 3.000,00
R046 3293 Reprezentacija  13.000,00 — 13.000,00
R047 3294 Tuzemne članarine  2.000,00 1.200,00 3.200,00
R048 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 — 25.000,00

 34 Financijski rashodi 12.800,00 — 12.800,00
R049 3431 Usluge banaka  12.800,00 — 12.800,00

 38 Ostali rashodi  9.000,00 31.000,00 40.000,00
R050 3851 Nepredviđeni rashodi do visine    
  proračunske pričuve 9.000,00 31.000,00 40.000,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Stranica 1216 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

 4 RASHODI ZA NABAVU    
  NEFINANCIJSKE IMOVINE — 35.300,00 35.300,00

 42 Rashodi za nabavu proizvedene    
  dugotrajne imovine — 35.300,00 35.300,00
R048-1 4221 Računala i računalna oprema — 35.300,00 35.300,00

  GLAVA 04 - MJESNA SAMOUPRAVA 40.000,00 — 40.000,00

  PRORAČUNSKI KORISNIK 01 MO KRIVAJ 10.000,00 — 10.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 10.000,00 — 10.000,00

  PROGRAM 001 Financiranje materijalnih    
   rashoda za redovnu    
   djelatnost 10.000,00 — 10.000,00

  AKTIVNOST 002 Materijalni rashodi 10.000,00 — 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 — 10.000,00

 32 Materijalni rashodi 10.000,00 — 10.000,00
R051 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 — 10.000,00

  PRORAČUNSKI KORISNIK 02 MO PILJENICE 10.000,00 — 10.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 10.000,00 — 10.000,00

  PROGRAM 001 Financiranje materijalnih    
   rashoda za redovnu    
   djelatnost 10.000,00 — 10.000,00

  AKTIVNOST 002 Materijalni rashodi 10.000,00 — 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 — 10.000,00

 32 Materijalni rashodi 10.000,00 — 10.000,00
R052 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 — 10.000,00

  PRORAČUNSKI KORISNIK 03    
  MO KRALJEVA VELIKA 10.000,00 — 10.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 10.000,00 — 10.000,00

  PROGRAM 001 Financiranje materijalnih    
   rashoda za redovnu    
   djelatnost 10.000,00 — 10.000,00

  AKTIVNOST 002 Materijalni rashodi 10.000,00 — 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 — 10.000,00

 32 Materijalni rashodi 10.000,00 — 10.000,00
R053 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 — 10.000,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Broj 31 - Stranica 1217»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

  PRORAČUNSKI KORISNIK 04    
  MO LIPOVLJANI  10.000,00 — 10.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 10.000,00 — 10.000,00

  PROGRAM 001 Financiranje materijalnih    
   rashoda za redovnu    
   djelatnost 10.000,00 — 10.000,00

  AKTIVNOST 002 Materijalni rashodi 10.000,00 — 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 — 10.000,00

 32 Materijalni rashodi 10.000,00 — 10.000,00
R054 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 — 10.000,00

  GLAVA 05 POLITIČKE STRANKE 40.000,00 7.000,00 47.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 40.000,00 7.000,00 47.000,00

  PROGRAM 001 Financiranje materijalnih    
   rashoda za redovnu    
   djelatnost 40.000,00 7.000,00 47.000,00

  AKTIVNOST 004 Lokalni izbori za    
   predstavničko tijelo 40.000,00 7.000,00 47.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 7.000,00 47.000,00

 38 Ostali rashodi  40.000,00 7.000,00 47.000,00
R007 3811 Tekuće donacije udrugama građana i    
  političkim strankama 40.000,00 7.000,00 47.000,00

  GLAVA 06 VIJEĆE NACIONALNIH MANJINA 9.000,00 — 9.000,00

  PODGLAVA 01 VIJEĆE SLOVAČKE    
  NACIONALNE MANJINE 3.000,00 — 3.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 3.000,00 — 3.000,00

  PROGRAM 001 Financiranje materijalnih    
   rashoda za redovnu    
   djelatnost 3.000,00 — 3.000,00

  AKTIVNOST 002 Materijalni rashodi 3.000,00 — 3.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 — 3.000,00

 38 Ostali rashodi  3.000,00 — 3.000,00
R055 3811 Tekuće donacije nacionalnim zajednicama    
  i manjinama  3.000,00 — 3.000,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Stranica 1218 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

  PODGLAVA 02 VIJEĆE UKRAJINSKE    
  NAC. MANJINE  3.000,00 — 3.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 3.000,00 — 3.000,00

  PROGRAM 001 Financiranje materijalnih    
   rashoda za redovnu    
   djelatnost 3.000,00 — 3.000,00

  AKTIVNOST 002 Materijalni rashodi 3.000,00 — 3.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 — 3.000,00

 38 Ostali rashodi  3.000,00 — 3.000,00
R056 3811 Tekuće donacije nacionalnim zajednicama    
  i manjinama  3.000,00 — 3.000,00

  PODGLAVA 03 VIJEĆE ČEŠKE    
  NAC. MANJINE  3.000,00 — 3.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 3.000,00 — 3.000,00

  PROGRAM 001 Financiranje materijalnih    
   rashoda za redovnu    
   djelatnost 3.000,00 — 3.000,00

  AKTIVNOST 002 Materijalni rashodi 3.000,00 — 3.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 — 3.000,00

 38 Ostali rashodi  3.000,00 — 3.000,00
R057 3811 Tekuće donacije nacionalnim zajednicama    
  i manjinama  3.000,00 — 3.000,00

  RAZDJEL 002 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.357.891,00 -1.084.650,00 1.273.241,00

  GLAVA 01 ŠPORT I REKREACIJA 260.000,00 -81.700,00 178.300,00

  GLAVNI PROGRAM 002 Financiranje    
  potreba u športu  — 15.000,00 15.000,00

 3 Rashodi poslovanja — 15.000,00 15.000,00

 38 Ostali rashodi  — 15.000,00 15.000,00
R072-1 3811 UHVDR - Lipovljani — 6.000,00 6.000,00
R072-2 3811 Kuglački klub »Slavonac« — 9.000,00 9.000,00

  PODGLAVA 01 NK SLAVONAC 180.000,00 -100.000,00 80.000,00

  GLAVNI PROGRAM 002 Financiranje   
  potreba u športu  180.000,00 -100.000,00 80.000,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Broj 31 - Stranica 1219»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

  PROGAM 001 Financiranje športskih    
   udruga 180.000,00 -100.000,00 80.000,00

  AKTIVNOST 001 Kvalitetan šport i    
   športska rekreacija 8.000,00 — 8.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 — 8.000,00

 38 Ostali rashodi  8.000,00 — 8.000,00
R058 3811 Tekuće donacije sportskim društvima 8.000,00 — 8.000,00

  AKTIVNOST 002 Skrb o športskim    
   aktivnostima 16.000,00 — 16.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 16.000,00 — 16.000,00

 38 Ostali rashodi  16.000,00 — 16.000,00
R059 3811 Tekuće donacije sportskim društvima 16.000,00 — 16.000,00

  AKTIVNOST 003 Stručni rad s mladima 24.000,00 — 24.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 24.000,00 — 24.000,00

 38 Ostali rashodi  24.000,00 — 24.000,00
R060 3811 Tekuće donacije sportskim društvima 24.000,00 — 24.000,00

  AKTIVNOST 004 Obilježavanje    
   značajnih datuma 4.000,00 — 4.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 — 4.000,00

 38 Ostali rashodi  4.000,00 — 4.000,00
R061 3811 Tekuće donacije sportskim društvima 4.000,00 — 4.000,00

  AKTIVNOST 005 Održavanje postojećih    
   objekata 8.000,00 — 8.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 — 8.000,00

 38 Ostali rashodi  8.000,00 — 8.000,00
R062 3811 Tekuće donacije sportskim društvima 8.000,00 — 8.000,00

  PROJEKT 006 Projektna dokumentacija    
   za novo igralište 120.000,00 -100.000,00 20.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  120.000,00 -100.000,00 20.000,00

 42 Rashodi za nabavu proizvedene    
  dugotrajne imovine 120.000,00 -100.000,00 20.000,00
R062-1 4214 Sportski i rekreacijski tereni 120.000,00 -100.000,00 20.000,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Stranica 1220 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

  PODGLAVA 02 NK STARI GRAD 25.000,00 7.200,00 32.200,00

  GLAVNI PROGRAM 002 Financiranje    
  potreba u športu  25.000,00 7.200,00 32.200,00

  PROGRAM 001 Financiranje športskih    
   udruga 25.000,00 7.200,00 32.200,00

  AKTIVNOST 001 Kvalitetan šport i    
   športska rekreacija 15.000,00 5.200,00 20.200,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 5.200,00 20.200,00

 38 Ostali rashodi  15.000,00 5.200,00 20.200,00
R063 3811 Tekuće donacije sportskim društvima 15.000,00 5.200,00 20.200,00

  AKTIVNOST 002  Skrb o športskim    
   aktivnostima 3.000,00 — 3.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 — 3.000,00

 38 Ostali rashodi  3.000,00 — 3.000,00
R064 3811 Tekuće donacije sportskim društvima 3.000,00 — 3.000,00

  AKTIVNOST 004 Obilježavanje značajnih    
   datuma 3.000,00 2.000,00 5.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 2.000,00 5.000,00

 38 Ostali rashodi  3.000,00 2.000,00 5.000,00
R065 3811 Tekuće donacije sportskim društvima 3.000,00 2.000,00 5.000,00

  AKTIVNOST 005 Održavanje postojećih    
   objekata 4.000,00 — 4.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 — 4.000,00

 38 Ostali rashodi  4.000,00 — 4.000,00
R066 3811 Tekuće donacije sportskim društvima 4.000,00 — 4.000,00

  PODGLAVA 03 ŠAHOVSKI KLUB 10.000,00 — 10.000,00

  GLAVNI PROGRAM 002 Financiranje    
  potreba u športu  10.000,00 — 10.000,00

  PROGRAM 001 Financiranje športskih    
   udruga 10.000,00 — 10.000,00

  AKTIVNOST 001 Kvalitetan šport i    
   športska rekreacija 10.000,00 — 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 — 10.000,00

 38 Ostali rashodi  10.000,00 — 10.000,00
R067 3811 Tekuće donacije sportskim društvima 10.000,00 — 10.000,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Broj 31 - Stranica 1221»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

  PODGLAVA 04 NK CROATIA KRIVAJ 25.000,00 1.100,00 26.100,00

  GLAVNI PROGRAM 002 Financiranje   
  potreba u športu  25.000,00 1.100,00 26.100,00

  PROGRAM 001 Financiranje športskih    
   udruga 25.000,00 1.100,00 26.100,00

  AKTIVNOST 001 Kvalitetan šport i    
   športska rekreacija 15.000,00 — 15.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 — 15.000,00

 38 Ostali rashodi  15.000,00 — 15.000,00
R068 3811 Tekuće donacije sportskim društvima 15.000,00 — 15.000,00

  AKTIVNOST 002 Skrb o športskim    
   aktivnostima 3.000,00 1.100,00 4.100,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 1.100,00 4.100,00

 38 Ostali rashodi  3.000,00 1.100,00 4.100,00
R069 3811 Tekuće donacije sportskim društvima 3.000,00 1.100,00 4.100,00

  AKTIVNOST 004 Obilježavanje značajnih    
   datuma 3.000,00 — 3.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 — 3.000,00

 38 Ostali rashodi  3.000,00 — 3.000,00
R070 3811 Tekuće donacije sportskim društvima 3.000,00 — 3.000,00

  AKTIVNOST 005 Održavanje postojećih    
   objekata 4.000,00 — 4.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 — 4.000,00

 38 Ostali rashodi  4.000,00 — 4.000,00
R071 3811 Tekuće donacije sportskim društvima 4.000,00 — 4.000,00

  PODGLAVA 06 RK SLAVONAC 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

  GLAVNI PROGRAM 002 Financiranje    
  potreba u športu  20.000,00 -10.000,00 10.000,00

  PROGRAM 001 Financiranje športskih    
   udruga 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

  AKTIVNOST 001 Kvalitetan šport i    
   športska reakcija 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

 38 Ostali rashodi  20.000,00 -10.000,00 10.000,00
R072 3811 Tekuće donacije sportskim društvima 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Stranica 1222 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

  PODGLAVA 07 HVIDR-A — 5.000,00 5.000,00

  GLAVNI PROGRAM 002 Financiranje    
  potreba u športu  — 5.000,00 5.000,00

  PROGRAM 001 Financiranje športskih    
   udruga — 5.000,00 5.000,00

  AKTIVNOST 004 Obilježavanje značajnih    
   datuma — 5.000,00 5.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA — 5.000,00 5.000,00

 38 Ostali rashodi  — 5.000,00 5.000,00
R077-1 3811 HVIDR-a  — 5.000,00 5.000,00

  GLAVA 02 KULTURA 112.000,00 -17.000,00 95.000,00

  GLAVNI PROGRAM 002 Financiranje    
  potreba u športu  — 2.000,00 2.000,00

  PROGRAM 001 Financiranje športskih    
   udruga — 2.000,00 2.000,00

  AKTIVNOST 004 Obilježavanje značajnih    
   datuma — 2.000,00 2.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA — 2.000,00 2.000,00

 32 Materijalni rashodi — 2.000,00 2.000,00
R073-2 3293 Maraton Zagreb - Vukovar — 2.000,00 2.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 Financiranje potreba    
  u kulturi  47.000,00 -29.000,00 18.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 -19.000,00 1.000,00

 38 Ostali rashodi  20.000,00 -19.000,00 1.000,00
R073 3811 Fest Nam  20.000,00 -20.000,00 —
R073-1 3811 Voloderske jeseni  — 1.000,00 1.000,00

  PROGRAM 002  Financiranje udruga    
   u kulturi 27.000,00 -10.000,00 17.000,00

  AKTIVNOST 005 Pokloni za Sv. Nikolu 17.000,00 — 17.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.000,00 — 17.000,00

 38 Ostali rashodi  17.000,00 — 17.000,00
R074 3812 Tekuće donacije u naravi dobrotvornim    
  društvima  17.000,00 — 17.000,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Broj 31 - Stranica 1223»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

  AKTIVNOST 008 Povijesna knjiga    
   »Gradske priče« 10.000,00 -10.000,00 —

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  10.000,00 -10.000,00 —

 42 Rashodi za nabavu proizvedene    
  dugotrajne imovine 10.000,00 -10.000,00 —
R076-1 4241 Knjige u knjižnicama 10.000,00 -10.000,00 —

  PODGLAVA 06 MJEŠOVITI ZBOR LIRA 10.000,00 — 10.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 Financiranje    
  potreba u kulturi  10.000,00 — 10.000,00

  PROGRAM 002 Financiranje udruga    
   u kulturi 10.000,00 — 10.000,00

  AKTIVNOST 001 Amatersko promicanje i    
   zaštita kulkturne baštine 10.000,00 — 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 — 10.000,00

 38 Ostali rashodi  10.000,00 — 10.000,00
R075 3811 Mješoviti zbor Lira  10.000,00 — 10.000,00

  PODGLAVA 07 KUD LIPA 15.000,00 — 15.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 Financiranje    
  potreba u kulturi  15.000,00 — 15.000,00

  PROGRAM 002 Financiranje udruga    
   u kulturi 15.000,00 — 15.000,00

  AKTIVNOST 001 Amatersko promicanje i    
   zaštita kulturne baštine 15.000,00 — 15.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 — 15.000,00

 38 Ostali rashodi  15.000,00 — 15.000,00
R076 3811 KUD Lipa  15.000,00 — 15.000,00

  PODGLAVA 08 UDRUGE ŽENA RUŽE 5.000,00 — 5.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 Financiranje    
  potreba u kulturi  5.000,00 — 5.000,00

  PROGRAM 002  Financiranje udruga    
   u kulturi 5.000,00 — 5.000,00

  AKTIVNOST 007 Humanitarna skrb kroz    
   udruge građana 5.000,00 — 5.000,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Stranica 1224 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 — 5.000,00

 38 Ostali rashodi  5.000,00 — 5.000,00
R077 3811 Udruge žena Ruže  5.000,00 — 5.000,00

  PODGLAVA 09 KPDU KARPATI 15.000,00 5.000,00 20.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 Financiranje   
  potreba u kulturi  15.000,00 5.000,00 20.000,00

  PROGRAM 002 Financiranje udruga    
   u kulturi 15.000,00 5.000,00 20.000,00

  AKTIVNOST 002 Promicanje etničkih i    
   nacionalnih interesa 15.000,00 5.000,00 20.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 5.000,00 20.000,00

 38 Ostali rashodi  15.000,00 5.000,00 20.000,00
R073-A 3811 Fest Nam  — 5.000,00 5.000,00
R078 3811 KPDU Karpati  15.000,00 — 15.000,00

  PODGLAVA 10 MATICA SLOVAČKA 10.000,00 — 10.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 Financiranje    
  potreba u kulturi  10.000,00 — 10.000,00

  PROGRAM 002 Financiranje udruga   
   u kulturi 10.000,00 — 10.000,00

  AKTIVNOST 002 Promicanje etničkih i    
   nacionalnih interesa 10.000,00 — 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 — 10.000,00

 38 Ostali rashodi  10.000,00 — 10.000,00
R079 3811 Matica Slovačka  10.000,00 — 10.000,00

  PODGLAVA 11 ČEŠKA BESEDA    
  OPĆINE LIPOVLJANI 10.000,00 5.000,00 15.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 Financiranje   
  potreba u kulturi  10.000,00 5.000,00 15.000,00

  PROGRAM 002 Financiranje udruga    
   u kulturi 10.000,00 5.000,00 15.000,00

  AKTIVNOST 002 Promicanje etničkih i    
   nacionalnih interesa 10.000,00 5.000,00 15.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 5.000,00 15.000,00

 38 Ostali rashodi  10.000,00 5.000,00 15.000,00
R073-B 3811 Fest Nam  — 5.000,00 5.000,00
R079-1 3811 Tekuće donacije nacionalnim zajednicama    
  i manjinama  10.000,00 — 10.000,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Broj 31 - Stranica 1225»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

  GLAVA 03 KNJIŽNICA I ČITAONICA 1.293.391,00 -1.000.000,00 293.391,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 33.391,00 — 33.391,00

  PROGAM 001 Financiranje materijalnih    
   rashoda za redovnu    
   djelatnost 33.391,00 — 33.391,00

  AKTIVNOST 001 Rashodi za zaposlene 33.391,00 — 33.391,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 33.391,00 — 33.391,00

 31 Rashodi za zaposlene 31.391,00 — 31.391,00
R080 3111 Plaće za zaposlene 31.391,00 — 31.391,00

 32 Materijalni rashodi 2.000,00 — 2.000,00
R081-1 3211 Seminari, savjetovanja i simpoziji — 1.500,00 1.500,00
R081 3213 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 -1.500,00 500,00

  PRORAČUNSKI KORISNIK 01 KNJIŽNICA   
  LIPOVLJANI  1.260.000,00 -1.000.000,00 260.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 Financiranje    
  potreba u kulturi  1.260.000,00 -1.000.000,00 260.000,00

  PROGRAM 001 Financiranje javnih   
   ustanova u kulturi 1.260.000,00 -1.000.000,00 260.000,00

  PROJEKT 001 Rekonstrukcija    
   zgrade »klub« 1.250.000,00 -1.000.000,00 250.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  1.250.000,00 -1.000.000,00 250.000,00

 42 Rashodi za nabavu proizvedene    
  dugotrajne imovine 1.250.000,00 -1.000.000,00 250.000,00
R083 4212 Zgrade kulturnih institucija (kazališta,    
  muzeji, galerije, domo. 1.250.000,00 -1.000.000,00 250.000,00

  AKTIVNOST 002 Nabava knjiga 10.000,00 — 10.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  10.000,00 — 10.000,00

 43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i    
  ostalih pohranjenih vrijednosti 10.000,00 — 10.000,00
R082 4312 Pohranjene knjige  10.000,00 — 10.000,00

  GLAVA 04 ZDRAVSTVO I VETERINA 81.400,00 — 81.400,00

  GLAVNI PROGRAM 005 Financiranje   
  zdravstvenih i veterinarskih potreba 61.400,00 — 61.400,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Stranica 1226 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

  PROGRAM 001 Humanitarna djelatnost    
   Crvenog križa 12.000,00 — 12.000,00

  AKTIVNOST 001 Sufinanciranje logopeda 12.000,00 — 12.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 — 12.000,00

 37 Naknade građanima i kućanstvima na    
  temelju osiguranja i druge naknade 12.000,00 — 12.000,00
R084 3711 Naknade za djecu i obitelj 12.000,00 — 12.000,00

  PROGRAM 002 Sufinanciranje veterinarskih    
   usluga 49.400,00 — 49.400,00

  AKTIVNOST 001 Sufinaciranje veterinarskih    
   usluga 49.400,00 — 49.400,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 49.400,00 — 49.400,00

 32 Materijalni rashodi 49.400,00 — 49.400,00
R085 3236 Veterinarske usluge 49.400,00 — 49.400,00

  GLAVNI PROGRAM 006 Komunalna    
  djelatnost  20.000,00 — 20.000,00

  PROGRAM 002 Zaštita okoliša 20.000,00 — 20.000,00

  AKTIVNOST 004 Higijeničarska služba 20.000,00 — 20.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 — 20.000,00

 32 Materijalni rashodi 20.000,00 — 20.000,00
R086 3236 Veterinarske usluge 20.000,00 — 20.000,00

  GLAVA 05 OBRAZOVANJE 430.500,00 22.050,00 452.550,00

  PRORAČUNSKI KORISNIK 01    
  PREDŠKOLSKI ODGOJ 380.500,00 22.050,00 402.550,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 368.500,00 — 368.500,00

  PROGRAM 001 Financiranje materijalnih    
   rashoda za redovnu    
   djelatnost 368.500,00 — 368.500,00

  AKTIVNOST 001 Rashodi za zaposlene 368.500,00 — 368.500,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 368.500,00 — 368.500,00

 31 Rashodi za zaposlene 368.500,00 — 368.500,00
R087 3111 Plaće za zaposlene 368.500,00 — 368.500,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Broj 31 - Stranica 1227»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

  GLAVNI PROGRAM 004 Financiranje   
  javnih potreba u obrazovanju i odgoju 12.000,00 22.050,00 34.050,00

  PROGRAM 003 Financiranje potreba u   
   predškolskom odgoju    
   - redovna djelatnost 12.000,00 22.050,00 34.050,00

  PROJEKT 002 Investicijsko održavanje    
   objekata 12.000,00 22.050,00 34.050,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  12.000,00 22.050,00 34.050,00

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na    
  nefinancijskoj imovini 12.000,00 22.050,00 34.050,00
R088 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 12.000,00 22.050,00 34.050,00

  PODGLAVA 02 OSNOVNO OBRAZOVANJE 50.000,00 — 50.000,00

  GLAVNI PROGRAM 004 Financiranje javnih   
  potreba u obrazovanju i odgoju 50.000,00 — 50.000,00

  PROGRAM 001 Financiranje potreba   
   u osnovnom školstvu 50.000,00 — 50.000,00

  AKTIVNOST 001 Učenička natjecanja,    
   smotre i susreti 10.000,00 — 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 — 10.000,00

 38 Ostali rashodi  10.000,00 — 10.000,00
R089 3811 O.Š. Josip kozarac  10.000,00 — 10.000,00

  AKTIVNOST 002 Investicijska ulaganja   
   u zgradu osnovne škole 30.000,00 — 30.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 — 30.000,00

 38 Ostali rashodi  30.000,00 — 30.000,00
R090 3811 O.Š. Josip Kozarac 30.000,00 — 30.000,00

  AKTIVNOST 003 Sportske aktivnosti 10.000,00 — 10.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 — 10.000,00

 38 Ostali rashodi  10.000,00 — 10.000,00
R091 3811 O.Š. Josip Kozarac 10.000,00 — 10.000,00

  GLAVA 06 SOCIJALNA SKRB 50.600,00 -8.000,00 42.600,00

  GLAVNI PROGRAM 008 Socijalna zaštita 50.600,00 -8.000,00 42.600,00

  PROGRAM 001 Sufinanciranje troškova   
   stanovanja i pomoć    
   nezaposlenima 50.600,00 -8.000,00 42.600,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Stranica 1228 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

  AKTIVNOST 001 Drva za ogrijev 17.600,00 — 17.600,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.600,00 — 17.600,00

 37 Naknade građanima i kućanstvima na    
  temelju osiguranja i druge naknade 17.600,00 — 17.600,00
R093 3711 Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu 17.600,00 — 17.600,00

  AKTIVNOST 002  Jednokratna pomoć    
   nezaposl. i slabijeg    
   imovnog stanja 20.000,00 — 20.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 — 20.000,00

 37 Naknade građanima i kućanstvima na    
  temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00 — 20.000,00
R092 3711 Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu 20.000,00 — 20.000,00

  AKTIVNOST 003 Sufinanciranje rada    
  Udruge slijepih Kutina 5.000,00 — 5.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 — 5.000,00

 37 Naknade građanima i kućanstvima na    
  temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00 — 5.000,00
R094 3711 Naknada za bolest i invaliditet 5.000,00 — 5.000,00

  PROJEKT 005 Zemljište za izgradnju    
   Centra za soc. skrb 8.000,00 -8.000,00 —

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  8.000,00 -8.000,00 —

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 8.000,00 -8.000,00 —
R095 4111 Građevinsko zemljište 8.000,00 -8.000,00 —

  GLAVA 07 SAKRALNI OBJEKTI 130.000,00 — 130.000,00

  PODGLAVA 01 RKT SV. JOSIP 100.000,00 — 100.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 100.000,00 — 100.000,00

  PROGRAM 001 Financiranje materijalnih    
   rashoda za redovnu    
   djelatnost 100.000,00 — 100.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 — 100.000,00

 38 Ostali rashodi  100.000,00 — 100.000,00
R096 3821 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 100.000,00 — 100.000,00

  PODGLAVA 02 GKT SV. ANA 30.000,00 — 30.000,00

  GLAVNI PROGRAM 003 Financiranje    
  potreba u kulturi  30.000,00 — 30.000,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Broj 31 - Stranica 1229»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

  PROGRAM 003 Financiranje religijskih    
   ustanova 30.000,00 — 30.000,00

  AKTIVNOST 001 Investicijsko odražvanje   
   sakralnih objekata 30.000,00 — 30.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 — 30.000,00

 38 Ostali rashodi  30.000,00 — 30.000,00
R097 3821 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 30.000,00 — 30.000,00

  RAZDJEL 003 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 221.620,00 5.000,00 226.620,00

  GLAVA 01 VATROGASNA ZAJEDNICA OL 150.000,00 — 150.000,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 150.000,00 — 150.000,00

  PROGRAM 001 Financiranje materijalnih    
   rashoda za redovnu    
   djelatnost 150.000,00 — 150.000,00

  AKTIVNOST 002 Materijalni rashodi 150.000,00 — 150.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 — 150.000,00

 38 Ostali rashodi  150.000,00 — 150.000,00
R098 3811 VZO Lipovljani  150.000,00 — 150.000,00

  GLAVA 02 DVD LIPOVLJANI 55.000,00 — 55.000,00

  GLAVNI PROGRAM 007 Financiranje    
  protupožarne zaštite 55.000,00 — 55.000,00

  PROGRAM 001 Unapređenje rada    
   vatrogasnih postrojbi 55.000,00 — 55.000,00

  AKTIVNOST 001 Opremanje natjecateljskih    
   ekipa 15.000,00 — 15.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 — 15.000,00

 38 Ostali rashodi  15.000,00 — 15.000,00
R099 3811 DVD Lipovljani  15.000,00 — 15.000,00

  AKTIVNOST 002 Nabava kombi vozila 40.000,00 — 40.000,0

 3 RASHODI POSLOVANJA — 40.000,00 40.000,00

 38 Ostali rashodi  — 40.000,00 40.000,00
R100 3821 Kombi vozila  — 40.000,00 40.000,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Stranica 1230 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  40.000,00 -40.000,00 —

 42 Rashodi za nabavu proizvedene    
  dugotrajne imovine 40.000,00 -40.000,00 —
R100 4231 Kombi vozila  40.000,00 -40.000,00 —

  GLAVA 03 POSLOVI ZAŠTITE I    
  SPAŠAVANJA - CIVILNA ZAŠTITA 1.620,00 — 1.620,00

  GLAVNI PROGRAM 009 Opremanje   
  postrojbi civilne zaštite 1.620,00 — 1.620,00

  AKTIVNOST 001 Nabava odore pripadnicima    
   civilne zaštite 1.620,00 — 1.620,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.620,00 — 1.620,00

 38 Ostali rashodi  1.620,00 — 1.620,00
R101 3811 Civilna zaštita  1.620,00 — 1.620,00

  GLAVA 04 DVD KRIVAJ 5.000,00 — 5.000,00

  GLAVNI PROGRAM 007 Financiranje   
  protupožarne zaštite 5.000,00 — 5.000,00

  PROGRAM 001 Unapređenje rada    
   vatrogasnih postrojbi 5.000,00 — 5.000,00

  AKTIVNOST 001 Opremanje natjecateljskih    
   ekipa 5.000,00 — 5.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 — 5.000,00

 38 Ostali rashodi  5.000,00 — 5.000,00
R100-1 3811 Tekuće donacije udrugama građana i    
  političkim strankama 5.000,00 — 5.000,00

  GLAVA 05 DVD KRALJEVA VELIKA 5.000,00 2.000,00 7.000,00

  GLAVNI PROGRAM 007 Financiranje    
  protupožarne zaštite 5.000,00 2.000,00 7.000,00

  PROGRAM 001 Unapređenje rada    
   vatrogasnih postrojbi 5.000,00 2.000,00 7.000,00

  AKTIVNOST 001 Opremanje natjecateljskih    
   ekipa 5.000,00 2.000,00 7.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 2.000,00 7.000,00

 38 Ostali rashodi  5.000,00 2.000,00 7.000,00
R100-2 3811 Tekuće donacije udrugama građana i    
  političkim strankama 5.000,00 2.000,00 7.000,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Broj 31 - Stranica 1231»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

  GLAVA 06 DVD PILJENICE 5.000,00 3.000,00 8.000,00

  GLAVNI PROGRAM 007 Financiranje    
  protupožarne zaštite 5.000,00 3.000,00 8.000,00

  PROGRAM 001 Unapređenje rada    
   vatrogasnih postrojbi 5.000,00 3.000,00 8.000,00

  AKTIVNOST 001 Opremanje natjecateljskih    
   ekipa 5.000,00 3.000,00 8.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 3.000,00 8.000,00

 38 Ostali rashodi  5.000,00 3.000,00 8.000,00
R100-3 3811 Tekuće donacije udrugama građana i    
  političkim strankama 5.000,00 3.000,00 8.000,00

  RAZDJEL 004 KOMUNALNA DJELATNOST 5.385.930,00 70.996,00 5.456.926,00

  GLAVNI PROGRAM 001 Redovna djelatnost 133.390,00 -10.000,00 123.390,00

  PROGRAM 001 Financiranje materijalnih    
   rashoda za redovnu    
   djelatnost 133.390,00 -10.000,00 123.390,00

  AKTIVNOST 001 Rashodi za zaposlene 102.390,00 — 102.390,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 102.390,00 — 102.390,00

 31 Rashodi za zaposlene 102.390,00 — 102.390,00
R103 3111 Plaće za zaposlene 80.730,00 — 80.730,00
R106 3121 Nagrade  3.200,00 — 3.200,00
R107 3121 Darovi  400,00 — 400,00
R104 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno    
  osiguranje  16.630,00 — 16.630,00
R105 3133 Doprinosi za zapošljavanje 1.430,00 — 1.430,00

  AKTIVNOST 002 Materijalni rashodi 31.000,00 -10.000,00 21.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.000,00 — 11.000,00

 32 Materijalni rashodi 11.000,00 — 11.000,00
R110 3223 Motorni benzin i dizel gorivo 11.000,00 — 11.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  20.000,00 -10.000,00 10.000,00

 42 Rashodi za nabavu proizvedene    
  dugotrajne imovine 20.000,00 -10.000,00 10.000,00
R128 4227 Oprema  20.000,00 -10.000,00 10.000,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Stranica 1232 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

  GLAVNI PROGRAM 005 Financiranje    
  zdravstvenih i veterinarskih potreba 4.540,00 — 4.540,00

  PROGRAM 002 Sufinanciranje    
   veterinarskih usluga 4.540,00 — 4.540,00

  AKTIVNOST 002 Deratizacija i dezinsekcija 4.540,00 — 4.540,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.540,00 — 4.540,00

 32 Materijalni rashodi 4.540,00 — 4.540,00
R108 3234 Deratizacija i dezinsekcija 4.540,00 — 4.540,00

  GLAVNI PROGRAM 006 Komunalna    
  djelatnost  5.248.000,00 80.996,00 5.328.996,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  50.000,00 17.130,00 67.130,00

 42 Rashodi za nabavu proizvedene   
  dugotrajne imovine 50.000,00 17.130,00 67.130,00
R127-1 4214 Ostali nespomenuti građevinski objekti 50.000,00 -50.000,00 —
R127-2 4214 Uređenje obale Pakre — 48.770,00 48.770,00
R127-3 4214 Boćalište  — 18.360,00 18.360,00

  PROGRAM 001 Razvoj zajednice i    
   komunalnih pogodnosti 5.173.000,00 -9.334,00 5.163.666,00

 3 RASHODI POSLOVANJA — 180.000,00 180.000,00

 38 Ostali rashodi  — 180.000,00 180.000,00
R147 3861 Temeljni kapital za LIP-KOM d.o.o. — 20.000,00 20.000,00
R148 3861 Donacija za nabavku opreme LIP-KOM d.o.o. — 160.000,00 160.000,00

  AKTIVNOST 001 Ulična rasvjeta 132.000,00 — 132.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 132.000,00 — 132.000,00

 32 Materijalni rashodi 132.000,00 — 132.000,00
R109 3223 Električna energija  132.000,00 — 132.000,00

  AKTIVNOST 004 Razvoj komunalnih    
   pogodnosti 60.000,00 58.816,00 118.816,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 58.816,00 118.816,00

 32 Materijalni rashodi 60.000,00 58.816,00 118.816,00
R111 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja    
  građevinskih objekata 30.000,00 -30.000,00 —
R111-1 3232 Izmuljivanje kanala — 76.750,00 76.750,00
R111-2 3232 Mini fontana u parku — 7.066,00 7.066,,00
R112 3234 Usluge čišćenja, pranja i slično 10.000,00 5.000,00 15.000,00
R113 3237 Ugovori o djelu  10.000,00 — 10.000,00
R114 3237 Geodetsko-katastarske usluge 10.000,00 — 10.000,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Broj 31 - Stranica 1233»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano

  PROJEKT 005 Sufinanciranje    
   magistralnog vodovoda 3.273.600,00 164.957,00 3.438.557,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  3.273.600,00 164.957,00 3.438.557,00

 42 Rashodi za nabavu proizvedene    
  dugotrajne imovine 3.273.600,00 164.957,00 3.438.557,00
R119 4214 Vodovod  3.273.600,00 164.957,00 3.438.557,00

  AKTIVNOST 006 Zimska služba 200.000,00 200.000,00 400.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 200.000,00 400.000,00

 32 Materijalni rashodi 200.000,00 200.000,00 400.000,00
R116 3232 Zimska služba  200.000,00 180.000,00 380.000,00
R116-1 3232 Zimska služba sezona 05/06. god. — 20.000,00 20.000,00

  AKTIVNOST 008 Održavanje javne   
   rasvjete 38.500,00 24.000,00 62.500,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 38.500,00 24.000,00 62.500,00

 32 Materijalni rashodi 38.500,00 24.000,00 62.500,00
R117 3223 Električna energija  38.500,00 24.000,00 62.500,00

  AKTIVNOST 009 Prostorni plan Općine 61.400,00 -40.050,00 21.350,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE   
  IMOVINE  61.400,00 -40.050,00 21.350,00

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 61.400,00 -40.050,00 21.350,00
R118 4126 Ostala nematerijalna imovina 61.400,00 -40.050,00 21.350,00

  PROJEKT 011 Most u Piljenicama 50.000,00 -50.000,00 —

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  50.000,00 -50.000,00 —

 42 Rashodi za nabavu proizvedene    
  dugotrajne imovine 50.000,00 -50.000,00 —
R134 44213 Mostovi i tuneli  50.000,00 -50.000,00 —

  AKTIVNOST 013 Projektiranje stanja    
   ulica tzv. »Balkana« i    
   A. Starčevića 100.000,00 25.000,00 125.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  100.000,00 25.000,00 125.000,00

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 25.000,00 125.000,00
R130 4126 Ostala nematerijalna imovina 100.000,00 25.000,00 125.000,00



Stranica 1234 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano

  AKTIVNOST 014 Uređenje dječjeg    
   igrališta u parku 25.000,00 — 25.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  25.000,00 — 25.000,00

 42 Rashodi za nabavu proizvedene    
  dugotrajne imovine 25.000,00 — 25.000,00
R123 4214 Sportski i rekreacijski tereni 25.000,00 — 25.000,00

  PROJEKT 016 Izgradnja i asfaltiranje    
   cesta i nogostupa, trgova    
   i parkirališta 235.000,00 — 235.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  235.000,00 — 235.000,00

 42 Rashodi za nabavu proizvedene    
  dugotrajne imovine 235.000,00 — 235.000,00
R139 4213 Asfaltiranje cesta; Piljenice 200.000,00 — 200.000,00
R140 4213 Nasipavanje cesta kamenom 20.000,00 — 20.000,00
R1441 4213 Nasipavanje asfaltom 15.000,00 — 15.000,00

  AKTIVNOST 018 Investicijska ulaganja    
   na zgradama 70.000,00 55.200,00 125.200,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  70.000,00 55.200,00 125.200,00

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na    
  nefinancijskoj imovini 70.000,00 55.200,00 125.200,00
R115 4511 Izgradnja nadstrešnice na domu Krivaj 40.000,00 30.200,00 70.200,00
R115-1 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 30.000,00 25.000,00 55.000,00

  PROJEKT 019  35.000,00 — 35.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  35.000,00 — 35.000,00

 42 Rashodi za nabavu proizvedene    
  dugotrajne imovine 35.000,00 — 35.000,00
R126 4214 Groblje Lipovljani  35.000,00 — 35.000,00

  PROJEKT 020 Projekt za izgradnju    
   kanalizacije / centar i    
   Sajmišna 70.000,00 -70.000,00 —

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  70.000,00 -70.000,00 —

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 70.000,00 -70.000,00 —
R120 4126 Ostala nematerijalna imovina 70.000,00 -70.000,00 —



Broj 31 - Stranica 1235»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

  AKTIVNOST 021 Izgradnja kanalizacije /    
   Ul. A. Starčevića 422.500,00 -422.500,00 —

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCISJKE    
  IMOVINE  422.500,00 -422.500,00 —

 42 Rashodi za nabavu proizvedene    
  dugotrajne imovine 422.500,00 -422.500,00 —
R121 4214 Kanalizacija  422.500,00 -422.500,00 —

  AKTIVNOST 022 Izrada projekta za    
   mrtvačnicu Piljenice 15.000,00 — 15.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  15.000,00 — 15.000,00

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 15.000,00 — 15.000,00
R127 4126 Ostala nematerijalna imovina 15.000,00 — 15.000,00

  PROJEKT 024 Izrada projekta vodovoda    
   za: Krivaj, Lipovljani,    
   K. Velika, Piljenice 100.000,00 — 100.000,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  100.000,00 — 100.000,00

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 — 100.000,00
R119-1 4126 Ostala nematerijalna imovina 100.000,00 — 100.000,00

  PROJEKT 026 Zamjena krova na domu    
   u K. Velikoj 85.000,00 65.243,00 150.243,00

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  85.000,00 65.243,00 150.243,00

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na    
  nefinancijskoj imovini 85.000,00 65.243,00 150.243,00
R125 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 85.000,00 65.243,00 150.243,00

  PROJEKT 027 Asfaltiranje ispred    
   mrtvačnice u Krivaju 30.000,00 -30.000,00 —

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  30.000,00 -30.000,00 —

 42 Rashodi za nabavu neproizvedene    
  dugotrajne imovine 30.000,00 -30.000,00 —
R122 4213 Ostali slični predmetni objekti 30.000,00 -30.000,00 —

  PROJEKT 028 Javna rasvjeta    
   - K. Velika - Gradine 50.000,00 -50.000,00 —

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE   
  IMOVINE  50.000,00 -50.000,00 —

 42 Rashodi za nabavu proizvedene    
  dugotrajne imovine 50.000,00 -50.000,00 —
R129 4214 Energetski i komunikacijski vodovi 50.000,00 -50.000,00 —

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano



Stranica 1236 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

  PROJEKT 029 Proširenje groblja u    
   K. Velika 20.000,00 -20.000,00 —

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  20.000,00 -20.000,00 —

 42 Rashodi za nabavu proizvedene    
  dugotrajne imovine 20.000,00 -20.000,00 —
R126-1 4214 Ostali nespomenuti građevinski objekti 20.000,00 -20.000,00 —

  PROJEKT 030 Pješačke staze: Ulica    
   Sv. Barbare i Krivaj 50.000,00 50.000,00 —

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  50.000,00 -50.000,00 —

 42 Rashodi za nabavu proizvedene    
  dugotrajne imovine 50.000,00 -50.000,00 —
R143 4214 Ostali nespomenuti građevinski objekti 50.000,00 -50.000,00 —

  PROJEKT 031 Sufinanciranje asfaltiranja:   
   Ul. A. Starčevića 50.000,00 -50.000,00 —

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    
  IMOVINE  50.000,00 -50.000,00 —

 42 Rashodi za nabavu proizvedene    
  dugotrajne imovine 50.000,00 -50.000,00 —
R139-1 4213 Ceste  50.000,00 -50.000,00 —

  PROGRAM 002 Zaštita okoliša 25.000,00 73.200,00 98.200,00

  AKTIVNOST 001 Gospodarenje otpadom 25.000,00 73.200,00 98.200,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 73.200,00 98.200,00

 32 Materijalni rashodi 25.000,00 73.200,00 98.200,00
R146 3234 Iznošenje i odvoz smeća - glomazni otpad 25.000,00 48.200,00 73.200,00
R146-1 3234 Iznošenje i odvoz smeća sa groblja — 25.000,00 25.000,00

Pozi-
cija VRSTA RASHODA / IZDATAKA

u kunama

Novi iznosPromjena
iznos

Broj 
konta Planirano

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/05-01/01
URBROJ: 2176/13-01-05-04
Lipovljani, 23. studenoga 2005.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

23.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 Uredba) i članka 26. 
Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
27/01), Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici 
održanoj 23. studenoga 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Programa gradnje 
objekata komunalne infrastrukture za 2005. 

godinu



Broj 31 - Stranica 1237»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

Članak 1.
U Programu gradnje objekata komunalne infrastru-

kture u Općini Lipovljani za 2005. godinu (»Službeni 
vjesnik«, broj 42/04)

- u članku 1. točki 1. stavak 1. briše se,
- u točki 2. članka 1. iznos od 215.000,00 kuna 

zamjenjuje se iznosom od 235.000,00 kuna,
- u točki 5. članka 1. iznos od 3.273.600,00 kuna 

zamjenjuje se iznosom od 3.438.557,00 kuna,
- točke 7. i 8. članka 1. se brišu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Li-
povljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/05-01/03
URBROJ: 2176/13-01-05-01
Lipovljani, 23. studenoga 2005.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

24.
Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o socijalnoj 

skrbi (»Narodne novine«, broj 73/97) i članka 26. Sta-
tuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 27/01), 
Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj 
23. studenoga 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Programa javnih 
potreba u socijalnoj skrbi za 2005. godinu

Članak 1.
U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi za 

2005. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 42/04) u točki 
II iznos od 20.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 
10.000,00 kuna.

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 550-02/05-01/01
URBROJ: 2176/13-01-05-01
Lipovljani, 23. studenoga 2005.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

25.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 27/01), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani na sjednici održanoj 23. studenoga 
2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Programa javnih 

potreba u obrazovanju i odgoju Općine 
Lipovljani tijekom 2005. godine

Članak 1.
U Programu janvih potreba u obrazovanju i odgoju 

Općine Lipovljani tijekom 2005. godine (»Službeni 
vjesnik«, broj 42/04)

- u točki I. stavku 1. točki 2. investicijsko održa-
vanje objekta - iznos od 12.000,00 kuna zamjenjuje 
se iznosom od 34.050,00 kuna.

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 602-01/05-01/01
URBROJ: 2176/13-01-05-01
Lipovljani, 23. studenoga 2005.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

26.
Na temelju članka 37. Zakona o športu (»Narodne 

novine«, broj 111/97, 13/98 i 24/01) i članka 26. Statuta 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 27/01), 
Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj 
23. studenoga 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Programa javnih 

potreba u športu Općine Lipovljani za 2005. 
godinu

Članak 1.
U Progamu javnih potreba u športu Općine Lipovljani 

za 2005. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 42/04)
- U točki III. pod 1. Kvalitetan šport, na kraju 

stavka 1. dodaju se riječi: »Kuglački klub«.
Pod točkom 2. u stavku 2. iza riječi »sredstva« 

stavlja se zarez i dodaju riječi »u iznosu od 6.000,00 
kuna«.

- U točki IV pod a) FINANCIRANJE ŠPORTSKIH 
UDRUGA, 1. iznos od 53.000,00 kuna zamjenjuje se 
iznosom od 78.200,00 kuna, 2. iznos od 22.000,00 



Stranica 1238 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

kuna zamjenjuje se iznosom od 23.100,00 kuna, 4. 
iznos od 10.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 
17.000,00 kuna.

- Ukupno financiranje športskih udruga, iznos od 
125.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 158.300,00 
kuna.

U stavku 2. iznos od 120.000,00 kuna zamjenjuje 
se iznosom od 20.000,00 kuna.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Li-
povljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 620-01/05-01-01
URBROJ: 2176/13-01-05-01
Lipovljani, 23. studenoga 2005.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

27.
Na temelju članka 37. Zakona o športu (»Narodne 

novine«, broj 111/97, 13/98 i 24/01) i članka 26. Statuta 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 27/01), 
Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj 
23. studenog 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Programa javnih 

potreba u kulturi za 2005. godinu

Članak 1.
U Programu javnih potrba u kulturi za 2005. godinu 

(»Službeni vjesnik«, broj 42/04)
- u točki III. stavku 1. iznos od 475.391,00 kuna 

zamjenjuje se iznosom od 465.391,00 kuna,
- u stavku 3. točke III. iznos od 750.000,00 za-

mjenjuje se iznosom od 250.000,00 kuna,
- u stavku 4. točke III. iznos od 1.525.391,00 

kuna zamjenjuje se iznosom od 1.015.391,00 kuna,
- u točki IV. financiranje knjižnice iznos od 

750.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 250.000,00 
kuna, ukupan iznos od 1.250.000,00 kuna zamjenjuje 
se iznosom od 750.000,00 kuna, iznos sveukupno od 
1.293.391,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 793.391,00 
kuna,

- u točki IV. Udruge u kulturi iznos od 15.000,00 
kuna za KPD »Karpati« zamjenjuje se iznosom od 
20.000,00 kuna, iznos od 10.000,00 kuna Češka 
beseda Općine Lipovljani zamjenjuje se iznosom od 
15.000,00 kuna,

- ukupno iznos od 65.000,00 zamjenjuje se izno-
som 75.000,00 kuna,

- u točki V. pod b) iznos od 20.000,00 kuna za-
mjenjuje se iznosom od 10.000,00 kuna, a iznos od 
20.000,00 kuna iz županiskog proračuna briše se.

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 620-01/05-01/01
URBROJ: 2176/13-01-05-01
Lipovljani, 23. studenoga 2005.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

28.
Na temelju članka 26. i 37. Statuta Općine Lipo-

vljani (»Službeni vjesnik«, broj 27/01), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani na sjednici održanoj 23. studenoga 
2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama Odluke o izboru Povjerenstva za 

statut i poslovnik

Članak 1.
U Odluci o izboru Povjerenstva za statut i poslovnik 

(»Službeni vjesnik«, broj 13/05) u članku 1. stavku 
1. alineja 1. riječi »Natalija Rohan za predsjednika« 
zamjenjuje se riječima »Melita Mihalić za predsje-
dnika«, u stavku 2. riječi »Melita Mihalić, za člana« 
zamjenjuje se riječima »Ivan Duda, za člana«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Li-
povljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/05-01/01
URBROJ: 2176/13-01-05-16
Lipovljani, 23. studenoga 2005.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

29.
Na temelju članka 3. stavka 1. točke 9., članka 4. 

stavka 1. točke 1., članka 6. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03, proči-



Broj 31 - Stranica 1239»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

šćeni tekst, 82/04 i 178/04), članka 26. Statuta Općine 
Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 27/01), Općinsko 
vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj 23. stu-
denoga 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti 

održavanja groblja na području Općine 
Lipovljani

Članak 1.
Komunalnu djelatnost održavanja groblja na području 

Općine Lipovljani obavljat će temeljem javne ovlasti 
Društvo s ograničenom odgovornošću LIP-KOM iz 
Lipovljana koje je u vlasništvu Općine Lipovljani.

Članak 2.
Sve pojedinosti u svezi obavljanja komunalne 

djelatnosti održavanja grobalja na području Općine 
Lipovljani regulirat će se ugovorom kojeg će u ime 
Općine Lipovljani potpisati općinski načelnik uz su-
glasnost Općinskog poglavarstva.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, pri-

mjenjivat će se od 1. prosinca 2005. godine, a objavit 
će se u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/05-01/01
URBROJ: 2176/13-01-05-04
Lipovljani, 23. studenoga 2005.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

30.
Na temelju članka 3. stavka 1. točke 7., članka 4. 

stavka 1. točke 1. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu (»Narodne novine«, broj 26/03, pročišćeni tekst, 
82/04 i 178/04) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/01), Općinsko vijeće 
općine Lipovljani na sjednici održanoj 23. studenoga 
2005. godine donijelo je

O D L U K U
o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti 

održavanja nerazvrstanih cesta na području 
Općine Lipovljani

Članak 1.
Komunalnu djelatnost održavanja nerazvrstanih 

cesta uključujući i zimsku službu, na području Općine 

Lipovljani obavljat će društvo s ograničenom odgo-
vornošću »Lip-Kom« d.o.o. iz Lipovljana koje je u 
vlasništvu Općine Lipovljani.

Članak 2.
Sve pojedinosti u svezi obavljanja komunalne 

djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta na po-
dručju Općine Lipovljani regulirat će se ugovorima o 
povjeravanju poslova koje će u ime Općine Lipovljani 
sklopiti općinski načelnik uz suglasnost Općinskog 
poglavarstva.

O činjeničnom stanju preuzetih objekata sastavit 
će se zapisnik.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Li-
povljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/05-01/01
URBROJ: 2176/13-01-05-03
Lipovljani, 23. studenoga 2005.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

31.
Na temelju članka 3. stavka 1. točke 6., članka 4. 

stavka 1. točke 1. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu (»Narodne novine«, broj 26/03, pročišćeni tekst, 
82/04 i 178/04) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/01), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani na sjednici održanoj 23. studenoga 
2005. godine donijelo je

O D L U K U
o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti 

održavanja javnih površina Lip-kom-u d.o.o.

Članak 1.
Obavljanje komunalne djelatnosti održavanje javnih 

površina na području Općine Lipovljani, povjerava se 
trgovačkom društvu u vlasništvu Općine Lipovljani 
»Lip-kom« d.o.o. iz Lipovljana.

Članak 2.
Sve pojedinosti u svezi obavljanja komunalne dje-

latnosti i međusobni odnosi između Općine Lipovljani i 
»Lip-kom« d.o.o. regulirat će se Ugovorom o povjerava-
nju poslova, kojeg će u ime Općine Lipovljani potpisati 
načelnik uz suglasnost Općinskog poglavarstva.

O činjeničnom stanju javnih površina prilikom 
preuzimanja sastavit će se zapisnik.



Stranica 1240 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, pri-
mjenjivat će se od 1. prosinca 2005. godine, a objavit 
će se u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/05-01/01
URBROJ: 2176/13-01-05-01
Lipovljani, 23. studenoga 2005.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

32.
Na temelju članka 3. stavka 1. točka 1., članka 4. 

stavka 1. točke 1. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu (»Narodne novine«, broj 26/03, pročišćeni tekst, 
82/04 i 178/04), članka 26. Statuta Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/01), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani na sjednici održanoj 23. studenoga 
2005. godine donijelo je

O D L U K U
o prijenosu nositelja svih investicija u svezi 

izgradnje vodovodne mreže i cjelokupne 
vodoopskrbe na području Općine Lipovljani s 
Općine Lipovljani na društvo s ograničenom 

odgovornošću »Lip-Kom« d.o.o.

Članak 1.

Općina Lipovljani kao nositelj investicija na izgradnji 
vodovodne mreže i vodoopskrbe na području Općine 
Lipovljani, prenosi funkciju nositelja daljnjih investicija 
na izgradnji vodovodne mreže na području cijele Općine 
Lipovljani, na Društvo s ograničenom odgovornošću 
»Lip-Kom« iz Lipovljana.

Članak 2.

»Lip-Kom« d.o.o. iz Lipovljana će kao nositelj svih 
investicijskih radova na daljnjoj izgradnji vodovodne 
mreže na području Općine Lipovljani obavljati sve 
poslove vezane za izgradnju vodovodne mreže na 
području cijele Općine Lipovljani.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Li-
povljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/05-01/02
URBROJ: 2176/13-01-05-02
Lipovljani, 23. studenoga 2005.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

33.
Na temelju članka 3. stavka 1. točke 2., članka 4. 

stavka 1. točke 1. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu (»Narodne novine«, broj 26/03, pročišćeni tekst, 
82/04 i 178/04), članka 26. Statuta Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/01), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani na sjednici održanoj 23. studenoga 
2005. godine donijelo je

O D L U K U
o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti 

odvodnje i pročišćavanje otpadnih voda na 
području Općine Lipovljani

Članak 1.
Komunalnu djelatnost odvodnje i pročišćavanja 

otpadnih voda na području Općine Lipovljani obavljat 
će Društvo s ograničenom odgovornošću »Lip-Kom« 
d.o.o. iz Lipovljana koje je u vlasništvu Općine Lipo-
vljani.

Članak 2.
Sve pojedinosti u svezi obavljanja komunalne 

djelatnosti odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda na 
području Općine Lipovljani regulirat će se ugovorom 
kojeg će u ime Općine Lipovljani potpisati općinski 
načelnik uz suglasnost Općinskog poglavarstva.

O stanju preuzetih objekata sastavit će se zapi-
snik.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, pri-

mjenjivat će se od 1. prosinca 2005. godine, a objavit 
će se u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/05-01/01
URBROJ: 2176/13-01-05-05
Lipovljani, 23. studenoga 2005.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

34.
Na temelju članka 27. Zakona o popisima birača 

(»Narodne novine«, broj 19/92) i članka 26. i 37. Sta-



Broj 31 - Stranica 1241»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

tuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 27/01), 
Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj 
23. studenoga 2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izmjenama Rješenja o imenovanju 

Povjerenstva za ovjeru popisa birača

I.

U Rješenju o imenovanju Povjerenstva za ovjeru 
popisa birača (»Službeni vjesnik«, broj 13/05) u točki 
I stavku 1. pod točkom 3. umjesto riječi »Tomislav 
Markić, za člana« stavljaju se riječi »Emil Ovad, za 
člana«.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Li-
povljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/05-01/01
URBROJ: 2176/13-01-05-16
Lipovljani, 23. studenoga 2005.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

35.
Na temelju članka 14. stavka 1. u svezi s člankom 

4. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 
117/01 i 197/03) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/01), a na prijedlog Općin-
skog poglavarstva Općine Lipovljani, Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani na sjednici održanoj 23. studenog 
2005. godine donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Plana nabave za 2005. godinu

Članak 1.
U članku 1. točki 1. podtočke 1.1., 1.3., 1.14., 

1.16., 1.17., 1.24., 1.25., brišu se, a ostale podtočke 
postaju kako slijedi, te se dadaju nove podtočke 1.21. 
i 1.22.

I. NA TEMELJU UREDBE O POSTUPKU NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA MALE VRIJEDNOSTI   
 (do 20.000,00 kn + PDV)

Pozicija 
proračuna

Red. 
br. Predmet nabave Način nabave Planirana 

vrijednost nabave

R028 1.1. Nabava uredskog materijala čl. 5. s. 1. t. 1. 21.000,00 kn

R040 1.2. Nab. usluga ažuriranja računal. programa čl. 5. s. 1. t. 1. 5.000,00 kn

R041 1.3. Nabava za održavanje i razvoj rač. prog. čl. 5. s. 1. t. 1. 17.000,00 kn

R005 1.4. Nabava reprezentacije (vijeće i pogl.) čl. 5. s. 1. t. 1. 15.000,00 kn

R029 1.5. Nab. literatur. (publikacija, časopisa, glasila) čl. 5. s. 1. t. 1. 15.000,00 kn

R030 1.6. Nab. materijala i sredstava za čišćenje čl. 5. s. 1. t. 1. 7.000,00 kn

R042 1.7. Graf. i tiskarske usluge čl. 5. s. 1. t. 1. 19.000,00 kn

R033 1.8. Nab. mat. i dijelova zatek. i invest. održ. objeka-
ta domova čl. 5. s. 1. t. 1. 20.000,00 kn

R034 1.9. Nab. mat. i dijelova za tekuće i inves. održ. 
postrojenja čl. 5. s. 1. t. 1. 18.000,00 kn

R046 1.10. Nabava reprezent. (jed. uprav. odjel) čl. 5. s. 1. t. 1. 13.000,00 kn

R140 1.11. Nasipavanje makadam ceste čl. 5. s. 1. t. 1. 20.000,00 kn

R141 1.12. Nab. za asfal. udarnih rupa čl. 5. s. 1. t. 1. 15.000,00 kn

R108 1.13. Deratizacija čl. 5. s. 1. t. 1. 4.540,00 kn

R074 1.14. Pokloni za Sv. Nikolu čl. 5. s. 1. t. 1. 17.000,00 kn

R086 1.15. Higijeničarska služba čl. 5. s. 1. t. 1. 20.000,00 kn

R128 1.16. Nabava flakserica i kosilica čl. 5. s. 1. t. 1. 10.000,00 kn



Stranica 1242 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

Pozicija 
proračuna

Red. 
br. Predmet nabave Način nabave Planirana 

vrijednost nabave

R112 1.17. Nab. usluga kemijske čistionice čl. 5. s. 1. t. 1. 15.000,00 kn

R114 1.18. Geodetsko katastarske usluge čl. 5. s. 1. t. 1. 10.000,00 kn

R003 1.19. Nabava za objavu natječaja čl. 5. s. 1. t. 1. 5.000,00 kn

R123 1.20. Uređenje dječjeg igrališta čl. 5. s. 1. t. 1. 25.000,00 kn

R042 1.21. Nab. tiskarskih usluga GOL i Pučki kal. čl. 5. s. 1. t. 1. 10.000,00 kn

R033 1.22. Nab. mat. i dijelova za tek. i invest. održavanje 
ostalih objekata čl. 5. s. 1. t. 1. 10.000,00 kn

U članku 1. točki 2. podtočka 2.4., 2.5., 2.6., 2.11., 2.12. i 2.13. brišu se, a ostale podtočke postaju kako slijedi, 
te se dodaje nova podtočka 2.10. 

II. NA TEMELJU UREDBE O POSTUPKU NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA MALE VRIJEDNOSTI   
 (do 200.000,00 kn + PDV - ograničeno prikupljanje ponuda)

Pozicija 
proračuna

Red. br. 
nabave Predmet nabave Način nabave Planirana 

vrijednost nabave

R088 2.1. Zamjena stolarije na Pred. ustanovi čl. 4. 34.050,00 kn

R146 2.2. Odvoz Glomaznog otpada čl. 4. 73.200,00 kn

R130 2.3. Prijek. stanja ul. tzv. Balkana čl. 4. 125.000,00 kn

R115 2.4. Izgradnja nad. na domu u Krivaju čl. 4. 70.200,00 kn

R126 2.5. Uređenje groblja u Lipovljanima čl. 4. 35.000,00 kn

R125 2.6. Zamjena krova na domu u K. Velikoj čl. 4. 150.243,00 kn

R117 2.7. Nab. za održavanje javne rasvjete čl. 4. 62.500,00 kn

R139 2.8. Nab. za invest., održavanje nerazvrstnaih 
cesta čl. 4. 200.000,00 kn

R116-1 2.9. Zimska služba čl. 4. 20.000,00 kn

R002 2.10 Nabava promocije putem el. medija čl. 4. 25.000,00 kn

U članku 1. točka 3. podtočka 3.3. briše se, a ostale podtočke postaju kako slijedi:

III. NA TEMELJU ZAKONA O JAVNOJ NABAVI

Pozicija 
proračuna

Red. br. 
nabave Predmet nabave Način nabave

Ukupna 
vrijednost 

nabave

R083 3.1. Izgradnja I faza radova na zgradi Klub čl. 10. 250.000,00 kn

R119 3.2. I faza radova na izgradnji vodovodnog susta-
va Općine Lipovljani čl. 10. 3.438.557,00 kn



Broj 31 - Stranica 1243»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2005.

Članak 2.
Ove Izmjene i dopune Plana nabave za 2005. go-

dinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
»Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 402-08/05-01/01
URBROJ: 2176/13-01-05-02
Lipovljani, 23. studenoga 2005.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.



Stranica 1244 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2005.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

22. Odluka o izmjenama Statutarne odluke 
o izmjenama Statuta Općine Dvor od 14. 
studenoga 2005. godine

23. Odluka o izmjenama i dopunama Statuta 
Općine Dvor

24. Odluka o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj 
reviziji Proračuna Općine Dvor za 2004. 
godinu

25. Odluka o usvajanju Izvršenja Proračuna 
Općine Dvor za 2004. godinu

26. Odluka o usvajanju Izvršenja Proračuna 
Općine Dvor za razdoblje siječanj - lipanj 
2005. godine

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

11. Odluka o osnivanju Stručnog povjeren-
stva za pripremu i provedbu postupka 
nabave novog i rabljenog specijalnog 
vozila za sakupljanje i odvoz komunalnog 
otpada

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

22. Odluka o izmjenama i dopunama Proračuna 
Općine Lipovljani za 2005. godinu

23. Odluka o izmjenama i dopunama Programa 
gradnje objekata komunalne infrastrukture 
za 2005. godinu

24. Odluka o izmjenama i dopunama Pro-
grama javnih potreba u socijalnoj skrbi 
za 2005. godinu

25. Odluka o izmjenama i dopunama Progra-
ma javnih potreba u obrazovanju i odgoju 
Općine Lipovljani tijekom 2005. godine

1209

1209

1210

1210

1210

1211

1211

1236

1237

1237

S A D R Ž A J
26. Odluka o izmjenama i dopunama Pro-

grama javnih potreba u športu Općine 
Lipovljani za 2005. godinu

27. Odluka o izmjenama i dopunama Pro-
grama javnih potreba u kulturi za 2005. 
godinu

28. Odluka o izmjenama Odluke o izboru 
Povjerenstva za statut i poslovnik

29. Odluka o povjeravanju obavljanja komu-
nalne djelatnosti održavanja groblja na 
području Općine Lipovljani

30. Odluka o povjeravanju obavljanja komu-
nalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih 
cesta na području Općine Lipovljani

31. Odluka o povjeravanju obavljanja ko-
munalne djelatnosti održavanja javnih 
površina Lip-kom-u d.o.o.

32. Odluka o prijenosu nositelja svih investi-
cija u svezi izgradnje vodovodne mreže 
i cjelokupne vodoopskrbe na području 
Općine Lipovljani s Općine Lipovljani na 
društvo s ograničenom odgovornošću 
»Lip-Kom« d.o.o.

33. Odluka o povjeravanju obavljanja komu-
nalne djelatnosti odvodnje i pročišćava-
nje otpadnih voda na području Općine 
Lipovljani

34. Rješenje o izmjenama Rješenja o ime-
novanju Povjerenstva za ovjeru popisa 
birača

35. Izmjene i dopune Plana nabave za 2005. 
godinu

1237

1238

1238

1238

1239

1239

1240

1240

1240

1241

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko.  Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, kompjuterska 
obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


